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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI NR 2

Zamawiajgcy Wodociggi Debickie Sp. z 0.0. dziatajac zgodnie z art. 11 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania
zamowienn w ,Wodociggach Debickich” Sp. z o.0. dla zadari wspdffinansowanych ze srodkéw Unii
Europejskiej, dla ktérych nie stosuje sie przepisdw ustawy Prawo zamodwien publicznych informuija,

iz w postepowaniu na

: Zaokup i dostawa samochodu specjalistycznego przeznaczonego do czyszczenia

sieci oraz transportu sciekéw, od Wykonawcy wplynety pytania do tresci SIWZ.

Tresé pytan wraz z od

powiedziami ponizej:

Pytanie 1

Czy Zmawiajacy dopusci zastosowanie zaworu czterodroznego z mozliwoscia
ustawienia w dwéch pozycjach ssanie/tloczenia, a pozycja atmosfera bedzie
realizowana poprzez specjalny osobny zawor?

Odpowiedz

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zaworu czterodroznego, o ktérym
mowa w pkt. VI ppkt 1.1 Opis zabudowy czesc lI-OPZ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia w pkt. 10 ppkt 4), z mozliwoscia ustawienia w dwdéch
pozycjach ssanie/tloczenie, z pozycjg atmosfery realizowang poprzez specjalny
zawor.

Pytanie 2

Prosze o doprecyzowanie czy na dennicy ma by¢ umieszczony jeden kréciec
ssaco — spustowy, czy dwa jeden ssgcy drugi spustowy.

Odpowiedz

Na dennicy, o ktdrej mowa w pkt. VI ppkt 1.1 Opis zabudowy czesc IIl-OPZ
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w pkt. 7, maja hyé umieszczone
dwa krdcee jeden ssgcy drugi spustowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci jako rozwizzanie alternatywne zastosowanie
wyciagarki hydraulicznej o udiwigu min. 300 kg

Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci w zakresie pkt VI ppkt 1.1. Opis zabudowy
w czesci Il - OPZ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Pkt 32. ppkt 11)
otrzymuje nowe brzmienie:

32. WyposaZenie pojazdu:

11) Weiggarka elektryczna lub hydrauliczna udiwig min. 300 kg

Zatacznikiem do niniejszej odpowiedzi sy zmienione Zatgczniki w wersji
edytowalnej uwzgledniajgce w/w zmiany w SIWZ.
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Otrzymuja: Wykonawca, ktory zadat pytania w postepowaniu
Publikacja: strona internetowa Zamawiajacego, baza konkurencyjnosci




